ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в МАОУ «СОШ №96» г. Перми на 2024-2025 учебный год браке-

ражную комиссию в составе:

1. Семенова Светлана Мелентьевна, медсестра (по согласованию)

2. Шалаумова Марина Валентиновна, зам. директора

3. Крылова Татьяна Николаевна, учитель начальных классов

4. Горина Анастасия Александровна, родитель

5. Лесникова Екатерина Васильевна, родитель

6. Дикая Елена Александровна, председатель аутсорсера

Директор школы:

            И.П. Синица

С приказом ознакомлены:        С.М. Семенова

          М.В. Шалаумова

          Т.Н. Крылова

          А.А. Горина

          Е.В. Лесникова

          Е.А. Дикая

" 22 " Августа 2024 г.  №

«О создании бракеражной ко-

миссии на 2024-2025 учебный

год»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №96» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № СЭД-96-03-01-19 от 22.08.2024. Исполнитель: Синица И.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.08.2024 12:13

	1